Администрация Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 1 августа 2024 года                                                                                             № 103

      с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 17.02.2020 № 22 «Об утверждении муниципальных

программ Седельниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 17.02.2020 № 22 «Об утверждении муниципальных

программ Седельниковского муниципального района Омской области»

следующие изменения:

          В  подпрограмме «Улучшение демографической ситуации, социальная

поддержка граждан, поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций и развитие общественных отношений на территории

Седельниковского района Омской области» (далее – подпрограмма)

муниципальной программы Седельниковского муниципального района Омской

области «Развитие социально-культурной сферы Седельниковского

муниципального района Омской области» :

- в паспорте подпрограммы  раздел «Объѐмы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам еѐ реализации» изложить в следующей

редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 67688,99тыс.

рублей, в том числе:

в 2020 году -  9875,92 тыс. рублей;

в 2021 году – 9201,61 тыс. рублей;

в 2022 году -  9815,49 тыс. рублей;

в 2023 году -  9470,46 тыс. рублей;

в 2024 году -  11458,83 тыс. рублей;

в 2025 году -  8911,61 тыс. рублей;

в 2026 году – 8955,06 тыс. рублей»;

- раздел 7 подпрограммы «Объѐм и источники финансирования

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 67688,99 тыс.

рублей в ценах соответствующих лет, в том числе: в 2020 году - 9875,92 тыс.

рублей; в 2021 году – 9201,61 тыс. рублей; в 2022 году – 9815,49 тыс. рублей; в

2023 году – 9470,46 тыс. рублей; в 2024 году – 11458,83 тыс. рублей; в 2025 году –

8911,61 тыс. рублей; в 2026 году – 8955,06 тыс. рублей.

Распределение средств районного и областного бюджета по главным

распорядителям бюджетных средств:

consultantplus://offline/ref=1A2B9D29B09F99522024CAF3D1948FE8CFD99851B9225CC971183B1A6C2CBBF9B31DCFA3F2DEB306E5F59C1AB62B1AE5A135D9A8EA2E326AC0B0D80578c6F

Наименование

тыс. рублей

всего
в т. ч. по годам реализации подпрограммы

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Администрация

Седельниковского

муниципального

района Омской

области

14741,58 1278,33 1896,35 2425,50 2729,14 3452,10 1480,08 1408,08

Комитет по

образованию

Администрации

Седельниковского

муниципального

района Омской

области

51970,48 7948,84 7039,47 7327,60 6741,32 8006,73 7431,53 7474,99

Комитет по

культуре

Администрации

Седельниковского

муниципального

района Омской

области

270,69 208,30 0,00 62,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Комитет финансов

и контроля

Администрации

Седельниковского

муниципального

района Омской

области

653,78 387,99 265,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Муниципальное

казенное

учреждение

"Центр

административно-

хозяйственного

обеспечения"

Администрации

Седельниковского

муниципального

района Омской

области

52,46 52,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 -  приложение к подпрограмме «Мероприятия подпрограммы» изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. Главы Седельниковского

муниципального района                                                                            А.А. Макаров